
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 12. 12. 2024 ZM 24 10 05 02

Název:
Náhrada za omezení užívání garáží a soukromých pozemků, způsobených havarijním stavem nábřežních zdí 
podél Jílovského potoka mezi ul. Ruská, Bezručova, Plzeňská, a rekonstrukcí vodovodu a kanalizace v ul. Na 
Vinici a Resslova

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo problematiku související s uzavřením nábřeží podél Jílovského potoka mezi 
ul. Ruská, Bezručova, Plzeňská, a s uzavřením ul. Na Vinici, Resslova z důvodu rekonstrukce vodovodu a 
kanalizace a 

schvaluje

do doby dokončení rekonstrukce opěrných zdí podél Jílovského potoka a rekonstrukce vodovodu a kanalizace 
v ul. Na Vinici, Resslova bezplatné zajištění náhradních míst pro parkování formou městské parkovací karty 
pro stání na celém území statutárního města Děčín všem vlastníkům garáží a vlastníkům soukromých 
pozemků, které jsou v místě uzavírky.

Stanovisko RM:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit: do doby dokončení rekonstrukce opěrných zdí podél 
Jílovského potoka a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Na Vinici, Resslova, bezplatné zajištění 
náhradních míst pro parkování formou městské parkovací karty pro stání na celém území statutárního města 
Děčín všem vlastníkům garáží a vlastníkům soukromých pozemků, které jsou v místě uzavírky.

Cena: 195 000,00

Návrh postupu: schválit vydání parkovacích karet

Důvodová zpráva:
Jedná se o opakovanou situaci, která stále trvá. V případě Povodí Ohře by mělo dojít k ukončení stavby v 
roce 2027. V případě SVS a.s. by měla být stavba ukončena v průběhu roku 2025. V současné době se tedy 
jedná o 50 parkovacích karet pro stání na celém území statutárního města Děčín. Již v roce 2023 byla tato 
náhrada schválena v ZM 23 11 06 11 a v roce 2024 v ZM 24 05 03 10. Celková cena je 195 000 Kč (50 míst/3 
900 Kč na rok).

Vyjádření:

Příloha:

RM 24 19 42 02 - Náhrada 
za omezení užívání garáží 
a soukromých pozemků 
2024 - USNESENÍ.pdf

Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Přemysl Mička OKD 26.11.2024 07:42 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 26.11.2024 10:02 
podepsáno



 

Statutární město Děčín  

U S N E S E N Í 

z 19. schůze rady města konané dne 19.11.2024 

 

Usnesení č. RM 24 19 42 02 

Rada města projednala problematiku související s uzavřením nábřeží podél Jílovského potoka 

mezi ul. Ruská, Bezručova, Plzeňská, a s uzavřením ul. Na Vinici, Resslova z důvodu 

rekonstrukce vodovodu a kanalizace a 

d o p o r u č u j e 

zastupitelstvu města schválit, že statutární město Děčín zajistí bezplatně do doby dokončení 

rekonstrukce opěrných zdí Povodím Ohře státní podnik a dokončení rekonstrukce vodovodu 

a kanalizace SVS a.s., ve výše uvedených lokalitách náhradní místa pro parkování formou 

městské parkovací karty pro stání na celém území statutárního města Děčín všem vlastníkům 

garáží a vlastníkům soukromých pozemků, které jsou v místě uzavírek. 

 


